PRIMERO.- Admitir las ofertas presentadas al mencionado expediente de contratación a los distintos lotes que 
conforman el mismo, a los precios IVA excluido y a la entidad que a continuación se relaciona:

LOTE N.º 1 CABALGATA DE REYES MAGOS:

ENTIDAD PRECIO IVA excluido PUNTUACIÓN

GESTOFLOR, S.L Veinticuatro mil euros      
(24.000,00 €)

100,00 
puntos

SOMOS LA 
FIESTA, S.C.A

Treinta mil trescientos cuarenta y 
un euro con cincuenta y dos céntimos 
(30.341,52 €)

79,10 
puntos

LOTE N.º 2 CABALGATA DE CARNAVAL:

ENTIDAD PRECIO IVA excluido PUNTUACIÓN

GESTOFLOR, S.L Veinticuatro mil euros 
(24.000,00 €)

100,00 
puntos

LBL 
PRODUCCIONES 3, S.L.

Veintisiete mil ochocientos euros 
(27.800,00 €)

86,33 
puntos

BROTONS 

CABALGATAS Y 
DISFRACES, S.L.

Veintinueve mil novecientos 
euros

(29.900 €)

80,27 
puntos

SOMOS LA 

FIESTA, S.C.A.

Treinta mil trescientos cuarenta y 
un euro con cincuenta y dos céntimos 
(30.341,52 €)

79,10 
puntos

En cuanto a las razones para la determinación de la oferta más conveniente a los intereses municipales se deben

[...]

El Lote nº 1, relativo al Servicio de actividades de animación y espectáculos para la Cabagata de Reyes Magos de los 
años 2026 y 2027, a la entidad Gestoflor, S.L., con C.I.F. B-11580.651, domiciliada en El Puerto de Santa María (Cádiz), 
Polígono el Palmar, C/Forja nº 15, por el precio de veintinueve mil cuarenta euros (29.040,00 €), IVA incluido, a razón de 
14.520,00 euros/anualidad, con sujeción a los Pliegos reguladores del contrato y la oferta formulada por aquella.

El Lote nº 2, relativo al Servicio de actividades de animación y espectáculos para la Cabalgata de Carnaval de los años 
2026 y 2027, a la entidad Gestoflor, S.L., con C.I.F. B11580.651, domiciliada en El Puerto de anta María (Cádiz), 
Polígono el Palmar, C/Forja nº 15, por el precio de veintinueve mil cuarenta euros (29.040,00 €), IVA incluido, a razón de 
14.520,00 euros/anualidad, con sujeción a los Pliegos reguladores del contrato y la oferta formulada por aquella.

CUARTO.- La entidad adjudicataria deberá formalizar el correspondiente contrato transcurrido el plazo de quince días

[...]

PRIMERO.- Admitir las ofertas presentadas al mencionado expediente de contratación a los distintos 
lotes que conforman el mismo, a los precios IVA excluido y a la entidad que a continuación se 
relaciona:

LOTE N.º 1 CABALGATA DE REYES MAGOS:

ENTIDAD PRECIO IVA excluido PUNTUACIÓN

GESTOFLOR, 
S.L

Veinticuatro mil euros      
(24.000,00 €)

100,00 
puntos

SOMOS LA 
FIESTA, S.C.A

Treinta mil trescientos 
cuarenta y un euro con cincuenta y 
dos céntimos (30.341,52 €)

79,10 
puntos

LOTE N.º 2 CABALGATA DE CARNAVAL:

ENTIDAD PRECIO IVA excluido PUNTUACIÓN

GESTOFLOR, 
S.L

Veinticuatro mil euros 
(24.000,00 €)

100,00 
puntos

LBL 
PRODUCCIONES 3, 
S.L.

Veintisiete mil ochocientos 
euros (27.800,00 €)

86,33 
puntos

BROTONS 
CABALGATAS Y 
DISFRACES, S.L.

Veintinueve mil novecientos 
euros
(29.900 €)

80,27 
puntos

SOMOS LA 
FIESTA, S.C.A.

Treinta mil trescientos 
cuarenta y un euro con cincuenta y 
dos céntimos (30.341,52 €)

79,10 
puntos

En cuanto a las razones para la determinación de la oferta más conveniente a los intereses 
municipales se deben exclusivamente a que tanto en uno como en otro lote el único criterio que rige